UBND TỈNH HẬU GIANG

TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG

Số: 03/TB-CTCT&DVSV

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Hậu Giang, ngày  28  tháng  01  năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc thu hồi ký túc xá sử dụng làm khu cách ly phòng, chống dịch Covid-19
Căn cứ công văn số: 124/UBND-NCTH ngày 24/01/2020 của Ủy Ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút corona gây ra trên địa bàn tỉnh Hậu Giang;
Căn cứ Kế hoạch Số:37/KH-CĐCĐ ngày 04 tháng 12 năm 2020 của Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu giang về việc phòng, chống dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút corona (nCoV);
Căn cứ chỉ thị số 79/CT-BGDĐT ngày 28/01/2021 của Bộ Giáo dục và đào tạo về một biện pháp cấp bách phòng, chống dịch covid 19 trong các cơ sở giáo dục và đào tạo
Căn cứ vào chỉ đạo của Hiệu trưởng, Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang.

Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang thông báo đến tất cả các học sinh, sinh viên đang ở nội trú tại khu B, khu Ký túc xá của Nhà trường với nội dung như sau:

Nhà trường sẽ tạm thời thu hồi khu B, khu Ký túc xá để bàn giao cho UBND tỉnh Hậu Giang dùng làm khu cách ly phòng, chống dịch Covid-19.
Địa điểm thu hồi: Khu Ký túc xá học sinh sinh viên tại trụ sở chính (đường 19/8, xã Vị Tân, TP. Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang)
Thời gian thu hồi: Kể từ ngày ra thông báo đến 17 giờ ngày 31 tháng 01 năm 2021.

Đề nghị các học sinh, sinh viên đang ở nội trú khu Ký túc xá của Nhà trường thực hiện đúng theo tinh thần thông báo./.
	Nơi nhận:
-BCS các lớp, HSSV;

-Lưu VT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký, đóng dấu)

ThS. Lý Thanh Tùng